
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 
 
Prot.n. 900/IV.2          Masone, 18.04.2023 

 

 

 

 

Oggetto: Selezione interna di docenti di musica, potenziamento di inglese – Assegnazione ore 

aggiuntive. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Vista  la Comunicazione interna n° 16 del 30.11.2022 avente per oggetto: AVVISO Selezione interna di           

docenti di musica, potenziamento di inglese e alimentazione nei progetti di plesso; 

Vista    la candidatura pervenuta nei termini stabiliti e la documentazione allegata dall’insegnante VITTORI         

             CONRADI Nicola per il potenziamento della lingua inglese; 

Visto    il verbale di aggiudicazione prot.n.3307/IV.2 del 12.12.2022; 

Vista la disponibilità e conseguente finanziamento dei genitori della classe 5^A scuola primaria di Campo 

Ligure a finanziare ulteriori 3 ore per la preparazione all’esame finale previsto dal progetto; 

Vista la disponibilità del docente interessato; 
 

DECRETA 
 

- di assegnare l’incarico di esperto interno per l’effettuazione di ulteriori ore ai fini della preparazione 

all’esame finale previsto dal progetto di potenziamento della lingua inglese all’insegnante VITTORI 

CONRADI Nicola, precisamente: per n. 3 ore nella scuola primaria di Campo Ligure classe 5^A. 

Importo orario lordo dipendente pari a €.35,00; 

Il costo omnicomprensivo delle tre ore aggiuntive sarà pari a €. 139,35, da imputarsi alla scheda di bilancio: 

P2-2 Scuole Campo Ligure. 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

- Agli atti 

- Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line”     


		2023-04-18T14:37:27+0200
	IVANA OTTONELLO




